2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022

                        № 155
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник противопожарной службы
Ульяновской области»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Главного управления МЧС России по Ульяновской области от 02.11.2022 № ИВ-177-2911, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник противопожарной службы Ульяновской области» следующим сотрудникам Главного управления МЧС России по Ульяновской области:

Ерукову Николаю Михайловичу – начальнику отделения эксплуатационной службы и административно-хозяйственного обеспечения управления материально-технического обеспечения, полковнику внутренней службы в отставке;

Мокину Сергею Евгеньевичу -  заместителю начальника 5 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, полковнику внутренней службы;
Новосельцевой Ольге Николаевне - диспетчеру пожарной связи 16 пожарно-спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, майору внутренней службы в отставке;
Слудникову Сергею Николаевичу - заместителю начальника 8 пожарно-спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, майору внутренней службы;
Харитоновой Наталье Владимировне -  диспетчеру пожарной связи 2 пожарно-спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, старшему прапорщику внутренней службы в отставке.
2. Направить настоящее постановление в Правительство  Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин